ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUỲNH LỘC

  ¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 575/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Quỳnh Lộc, ngày 08 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tiếp nhận,

giải quyết TTHC tại bộ phận Một cửa sáng ngày 09/6/2023

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Thực hiện Giấy mời số 136/GM-UBND ngày 06/6/2023 của UBND thị xã

Hoàng Mai về Dự hội nghị tập huấn đề án 06/ĐA, cán bộ, công chức được giao

tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính tại bộ phận Một cửa xã thuộc thành phần

phải tham dự tập huấn theo quy định.

Vậy, UBND xã chuyển lịch tiếp nhận và giải quyết TTHC tại bộ phận Một

cửa từ buổi Sáng sang buổi Chiều ngày 09/6/2023.

Khuyến khích các tổ chức, cá nhân nộp hồ sơ trực tuyến trên Cổng dịch vụ

công của tỉnh theo địa chỉ: dichvucong.nghean.gov.vn.

 Vậy, UBND xã thông báo cho toàn thể nhân dân trên địa bàn được biết để

thực hiện và thuận tiện trong việc liên hệ giải quyết TTHC./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy (b/c);

- Cán bộ, công chức xã;

- Đài truyền thanh, Trang điện tử (tb);

- Trưởng các thôn (tb);
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Quốc Úy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T16:43:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Quốc Úy<uyhqqloc@hoangmai.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T16:18:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quỳnh Lộc<ubndquynhloc@hoangmai.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!